
Edenred
zaúčtovaná na

odávateľ:
denred Slovakia s. r. o.
aradžičova 8, P.O. Box 21, 820 15 Bratislava
iO: 31 328 695, |fi DPH: SK2020312294
.účtu: 2675000390/1100
apísaná vo vložke 3169/B, oddiel Sro. na Okresnom súde Bratislava l.
el.: +421 2 50 70 72 22, Fax: +421 2 50 70 72 21
mail. informacie-sk@edenred.com, Web; www.edenred.sk
WIFT: TATR SK BX
ÍAN; SK84 1100 0000 002675000390

./321 J>odpis

< 1 3 0 5 4 5 5 6 0 1 1 6 0 3 9 9 1 7 0 1 1 6 0 6 >

Faktúra č.: 54556-0116
daňový doklad -

Idberatef: mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3

Adresa: mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 BRATISLAVA 81421 BRATISLAVA

ČO: 00603147

3IČ: 2020804170

C DPH:

(ód klienta: 212758
5átum vyhotovenia: 7.6.2013

3átum vzniku daňovej povinnosti: 7.6.2013

)átum splatnosti: 21.6.2013

Jázov poukážky: Ticket Restaurant

IOVINKA: OBED ZA SMS
; nami získate Vy aj Vaši zamestnanci opäť viac. Používateľom Karty Ticket Restaurant® prinášame absolútne vylepšenie služby - platbu kartou už aj cez mobil,
rostredníctvom SMS. Používate Kartu Ticket Restaurant®, ale Vaša obľúbená reštaurácia ju ešte neakceptuje? Odporučte nám ju na rozvojsiete-sk@edenred.com pre
latby cez mobil. prostredníctvom SMS. Myjú pre Vás zazmluvníme a Vy si ako používateľ Karty Ticket Restaurant® budete môcť zaplatiť obed SMS-kou.

'revzatím tejto faktúry, poukážok uvedených v tejto faktúre alebo aj uhradením sumy v súvislosti s dodaním vyuctovanym v tejto faktúre a to aj v prípade neúplnej úhrady
iQtvrdzujete, že ste boli s aktuálnym Sadzobníkom poplatkov riadne a včas oboznámený.

Dodanie:

Spôsob platby:

Dodávateľ č. obj.:

Odberateľ č. obj.:

Variabilný symbol :

Konštantný symbol :

Osobne / Bratisláv;
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Dodacia adresa Počet
jednotiek

Nomináln
a hodnota

Počet
poukážok

Hodnota
poukážok

Číslo poukážky

Prvé

/ajanského nábr. 3, BRATISLAVA 345 3.00 EUR 6900 20 700.00 EUR 31156112

221 3.00 EUR 4420 13 260.00 EUR 31439012

Posledné

31163011

31443431

SPOLU: 11 320 33 960.00 EUR

Hodnota poukážok

Ddmena za službu

'oplátok za doručenie

/yzdvinnutie na pobočke

'Jáva za vyzdvihnutie na pobočke

'oplátok za manuálnu objednávku

íľava z poplatku za manuálnu objednávku

(onverzný kurz: 1EUR = 30.1260Sk

Suma bez DPH

33 960.00 EUR

169.80 EUR

0.00 EUR

2.40 EUR

-2.40 EUR

1.50 EUR

-1.50 EUR

Základ dane: 169.80 EUR

Spolu DPH: 33.96 EUR

Spolu s DPH: 34 163,76 EUR

Sadzba DPH
0%

20%

20%

20%

20%

20%

20%
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Prevzal : Šidová, Grofčíková

Dátum :

ČOP :

Podpis : U
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